
Richter: Annika Dörfer Ort Reithalle

                 Ina Hoffrichter Beginn 14:20 Uhr

SF Q

Startplätze 12

Ehrenpreis der Firma MPlan

Platz KNR Pferd WN

1 Almero Luise Prael

4 Borsalina Lotta Matilda Dingfeld

29 Forbs Fokina Jessica Dettmer

71 Very Nice Zoey Meier

7 Caprice Lisa Neugebauer

9 Chanel Lilli Marie Rogowski

25 Estar Elin Louisa Bühner

37 Hesselteichs Amazing GoldSophia ValentinaHorn

39 Josephina 87 Jolina Löning

45 Leas Sternchen Lea Marie Otto 

52 Orchid's Cavendo Laura Brodtrük

57 Popcorn Lilli-Orélie Seidler

Reit- und Fahrverein Woltorf

RFV Wipshausen

Pony- und Reitclub Volkmarode

RFV Wipshausen

RFV Wipshausen

Reiter Verein

Reit-und Fahrverein Vogtei Ruthe

Reitverein & Ponygruppe Dollbergen e.V.

01 Reiterwettbewerb 

RFV Wipshausen

Pony- und Reitclub Volkmarode

RFV Barsinghausen

RFV Wipshausen

Reitclub Braunschweiger Land



Richter: Annika Dörfer Ort Reithalle

                 Ina Hoffrichter Beginn 13:40 Uhr

SF C

Startplätze 9

Ehrenpreis der Firma VGH

Platz KNR Pferd WN

1 Almero Luise Prael

4 Borsalina Lotta Matilda Dingfeld

29 Forbs Fokina Jessica Dettmer

71 Very Nice Zoey Meier

7 Caprice Lisa Neugebauer

9 Chanel Lilli Marie Rogowski

25 Estar Elin Louisa Bühner

37 Hesselteichs Amazing GoldSophia ValentinaHorn

39 Josephina 87 Jolina Löning

45 Leas Sternchen Lea Marie Otto 

52 Orchid's Cavendo Laura Brodtrük

57 Popcorn Lilli-Orélie Seidler

Reit- und Fahrverein Woltorf

RFV Wipshausen

Pony- und Reitclub Volkmarode

RFV Wipshausen

RFV Barsinghausen

RFV Wipshausen

RFV Wipshausen

Reitclub Braunschweiger Land

RFV Wipshausen

Pony- und Reitclub Volkmarode

02 Reiterwettbewerb ohne Sattel

Reiter Verein

Reit-und Fahrverein Vogtei Ruthe

Reitverein & Ponygruppe Dollbergen e.V.



Richter: Annika Dörfer Ort Reithalle

                 Ina Hoffrichter Beginn 13:00 Uhr

SF M

Startplätze 22

Aufgabe RE 4

Ehrenpreis der Firma Olaf Zahn Immobilienfinanzierung

Platz KNR Pferd WN

60 Romina Emilia Lauke

66 Silvester Eileen Fiedler

1 Almero Luise Prael

4 Borsalina Lotta Matilda Dingfeld

12 Coco Chanel Hannah Thiele

30 French Affair Erja Röhrdanz

34 Glücksfee 74 Anna Drude

41 Klein Püppi Anna-Lena Uhlenhaut

60 Romina Alexia Leontarakis

48 Michel Amelie Rötsch

55 Pedro Anna Lea Koppe

57 Popcorn Lilli-Orelie Seidler

67 Spirit Janice Lüders

68 United Esprit 3 Inka Wienböker

69 Urmel Ellen Peeters

7 Caprice Lisa Neugebauer

9 Chanel Lilli Marie Rogowski

25 Estar Elin Louisa Bühner

32 Fury 481 Isabelle Deppe

37 Hesselteichs Amazing GoldSophia Valentina Horn

39 Josephina 87 Jolina Löning

40 Joyce Stick Sarah Alina Franke

Reit- und Fahrverein Woltorf

Reit- und Fahrverein Wahrenholz

Reit- und Fahrverein Isernhagener Land

RV St. Georg Aerzen

RFV Wipshausen

Reitverein Mauritz e.V.

RFV Wipshausen

RFV Wipshausen

Reitclub Braunschweiger Land

Reit-und Fahrverein Vogtei Ruthe

03 Dressurreiter-Wettbewerb 

Reiter Verein

Reitverein Mauritz e.V.

RUF Papenteich e.V.

Reitclub Braunschweiger Land

Reitverein Mauritz e.V.

Reitverein & Ponygruppe Dollbergen e.V.

Reitverein Mauritz e.V.

RFV Wipshausen

Reitverein Linderte e.V.

Reitverein Mauritz e.V.

RFV Wipshausen

Reitverein Linderte e.V.

Reitverein & Ponygruppe Dollbergen e.V.



Richter: Annika Dörfer Ort Reithalle

                 Ina Hoffrichter Beginn 11:45 Uhr

SF W

Startplätze  6 Mannschaften

Aufgabe E 3

Ehrenpreis des Restaurants Überland Braunschweig

Platz KNR Pferd WN

Mannschaftsname: Reitverein Mauritz 1 Mannschaftsführer: Sabrina Mauritz

16 Der Glückstritt Wenke Brese

60 Romina Emilia Lauke

12 Coco Chanel Alexia Leontarakis

69 Urmel Amelie Rötsch

Mannschaftsname: Volkmaroder Girls Mannschaftsführer: Stephanie Müller

11 Chirago Luise Körner

51 Nele 57 Greta Diekmann

52 Orchid's Cavendo Mia Ueberhorst

29 Forbs Fokina Merle Kellermann

Mannschaftsname: Reitverein St. Georg Barsinghausen Mannschaftsführer: Charlotte Bielefeld

47 Marleen Jella Marleen Meyer

71 Very Nice Fynn Meier

33 Giabatta Rieka Reuter

5 Buon Giorno Lilli Eickmeier

Mannschaftsname: Schröders Görlz Mannschaftsführer: Jessica Schröder

3 Betzi Lea Sophie Dopatka

14 Daila di Diva Carlotta Siegel

10 Chic Christiane Siegel

53 Pacajas Silvia Kasten

Mannschaftsname: Reitverein Mauritz 2 Mannschaftsführer: Sabrina Mauritz

12 Coco Chanel Hannah Thiele

69 Urmel Ellen Peeters

78 Ziva Lena Bothe

48 Michel Lara Behrens

Mannschaftsname: Volkmarodes Dreamteam Mannschaftsführer: Theresa Wickboldt

61 Ron Wesley M Enola Campehl

46 Lucy La Fee Friederike Zorn

62 Sagenhaft Lilli Sophie Jacksteit

Pony- und Reitclub Volkmarode

Pony- und Reitclub Volkmarode

Pony- und Reitclub Volkmarode

04 Mannschaftsreiter - Wettbewerb 

Reiter Verein

Reitverein Mauritz e.V.

Reitverein Mauritz e.V.

Reitverein Mauritz e.V.

Reitverein Mauritz e.V.

Pony- und Reitclub Volkmarode

RFV Barsinghausen

RFV Barsinghausen

RFV Barsinghausen

RFV Barsinghausen

RFV Wipshausen

RFV Wipshausen

RFV Wipshausen

RFV Wipshausen

Reitverein Mauritz e.V.

Reitverein Mauritz e.V.

Reitverein Mauritz e.V.

Pony- und Reitclub Volkmarode

Pony- und Reitclub Volkmarode

Pony- und Reitclub Volkmarode

Reitverein Mauritz e.V.



Beste Einzelreiter:

1.

2.

3.

4.



Richter: Annika Dörfer Ort Reithalle

                 Ina Hoffrichter Beginn 10:20 Uhr

SF I

Startplätze 29

Aufgabe E 6/2

Ehrenpreis der Firma Evels und von der Ohe

Platz KNR Pferd WN

27 Follow Me 4 Johanna Schmale

33 Giabatta Rika Maleen Reuter

34 Glücksfee 74 Anna Drude

41 Klein Püppi Anna-Lena Uhlenhaut

49 Myra Janna Bolte

51 Nele 57 Greta Diekmann

54 Paloma 295 Celine Becker

79 Quadriga Verena Geißler

61 Ron Wesley M Enola Campehl

62 Sagenhaft Lilli Sophie Jacksteit

66 Silvester Tammy Mamerow

74 Wildfowl Sarah  Läbe

76 Wilma Carolina Schnabel

5 Buon Giorno 4 Lilli Eickmeier

14 Daila di Diva Carlotta Siegel

16 Der Glückstritt Wenke Brese

20 Don Dooley 2 Josefin Wolff

21 Donavan 18 Tabitha Schütte

23 Donna 858 Angelina LeticiaPuls

36 Havanna Lady Jana Rauls

47 Marleen 22 Jella Marleen Meyer

68 United Esprit 3 Inka Wienböker

71 Very Nice Fynn Meier

73 Wallace Paulina Jünemann

77 Yes it´s Chestnut Josephine Arnecke

78 Ziva Lara Behrens

11 Chirago Anna Bergmann 

13 Cosima 271 Michelle Hoffmann

19 Diablo 49 Johanna Wollek

Reitclub St.Georg Hondelage e.V.

Reitclub Braunschweiger Land

RV St. Georg Aerzen

RFV Barsinghausen

RFV Wipshausen

Reitclub Stiddien

Reitverein Mauritz e.V.

Pony- und Reitclub Volkmarode

RFV Barsinghausen

Pony- und Reitclub Volkmarode

RUF Papenteich e.V.

Reitclub Braunschweiger Land

Pony- und Reitclub Volkmarode

RFV Barsinghausen

RFV Wipshausen

Reitverein Mauritz e.V.

RFV Wipshausen

RuF Lehre und Umgebung e.V.

Pony- und Reitclub Volkmarode

RFV Wipshausen

Pony- und Reitclub Volkmarode

05 Dressur-Wettbewerb Klasse E

Reiter Verein

RFV Wipshausen

RFV Barsinghausen

Reitverein Linderte e.V.

Reitclub Braunschweiger Land

RFV Wipshausen

Pony- und Reitclub Volkmarode

RFV Seesen und Umgebung e.V.

Reitclub Braunschweiger Land



Richter: Annika Dörfer Ort Reithalle

                 Ina Hoffrichter Beginn 09:20 Uhr

SF S

Startplätze 21

Aufgabe A 5/2

Ehrenpreis der Firma GOD mbH

Platz KNR Pferd WN

72 Walencia Lea Sophie Dopatka

62 Sagenhaft Lilli Sophie Jacksteit

64 Satchmo 131 Carolin Schulze

70 Venlo E Dany Bremus 

74 Wildfowl Sarah  Läbe

2 Beau Soleil Nina Krenzke

10 Chic Christiane Siegel

18 Di Vinah Sandra Buchholz

27 Follow Me 4 Johanna Schmale

44 Laurino Juliane Backhus

46 Lucy La Fee Friederike Zorn

53 Pacajas Silvia Kasten

54 Paloma 295 Celine Becker

61 Ron Wesley M Enola Campehl

71 Very Nice Fynn Meier

77 Yes it´s Chestnut Josephine Arnecke

11 Chirago Anna Bergmann 

13 Cosima 271 Michelle Hoffmann

19 Diablo 49 Johanna Wollek

36 Havanna Lady Jana Rauls

3 Betzi 11 Lea Sophie Dopatka

RFV Wipshausen

Reitclub Braunschweiger Land

RFV Wittingen e.V.

06 Dressur-Wettbewerb Klasse A

Reiter Verein

Pony- und Reitclub Volkmarode

RFV Wipshausen

Reit- und Fahrverein Woltorf

RFV Wipshausen

RFV Seesen und Umgebung e.V.

RFV Wipshausen

Reitclub Braunschweiger Land

RFV Wipshausen

RFV Wipshausen

RFV Wipshausen

RF Thönse

Pony- und Reitclub Volkmarode

RFV Barsinghausen

Pony- und Reitclub Volkmarode

Reitclub St.Georg Hondelage e.V.

RFV Wipshausen

Pony- und Reitclub Volkmarode

Reitclub Stiddien



Richter: Annika Dörfer Ort Reithalle

                 Ina Hoffrichter Beginn 08:25 Uhr

SF E

Startplätze 16

Aufgabe RA 1/2

Ehrenpreis der Tierosteopathie Ina Weißwange

Platz KNR Pferd WN

38 Iberia Jessica Schröder 

44 Laurino Juliane Backhus

46 Lucy La Fee Friederike Zorn

54 Paloma 295 Celine Becker

70 Venlo E Dany Bremus 

74 Wildfowl Sarah  Läbe

75 William 262 Kerstin Behme

76 Wilma Carolina Schnabel

2 Beau Soleil Nina Krenzke

15 Debby Rose Kerstin Behme

17 Deschna Annabell Victoria Probst

18 Di Vinah Sandra Buchholz

59 Quintus 175 Justus Krüger

77 Yes it´s Chestnut Josephine Arnecke

3 Betzi 11 Lea Sophie Dopatka

11 Chirago Anna Bergmann 

Reitclub Stiddien

Pony- und Reitclub Volkmarode

RFV Wipshausen

RUF Wolfsburg

RFV Wipshausen

RFV Wipshausen

RFV Wipshausen

RFV Wittingen e.V.

07 Dressurreiter-Wettbewerb Klasse A

Reiter Verein

RFV Wipshausen

RF Thönse

Pony- und Reitclub Volkmarode

RFV Seesen und Umgebung e.V.

Reit- und Fahrverein Woltorf

Reitclub Braunschweiger Land

RFV Wipshausen

Pony- und Reitclub Volkmarode



Richter: Annika Dörfer Ort Reithalle

                 Ina Hoffrichter Beginn 07:30 Uhr

SF O

Startplätze 9

Aufgabe L 3

Ehrenpreis der Firma Frachtrasch

Platz KNR Pferd WN

72 Walencia Jessica Schröder

35 Hangover Giulia Himstedt

75 William 262 Kerstin Behme

22 Dondra Bettina Kortenacker

28 For Naples Sara Ibendahl

31 Fuegolino Nadine Lehmann

50 Naala 2 Ann-Christin Schmidt

3 Betzi Jessica Schröder

42 Lady Lola 2 Giulia Himstedt Sportreiter Peiner Land e.V.

RFV Wipshausen

Pony- und Reitclub Volkmarode

Reit- und Fahrverein Woltorf

RFV Hohenhameln

RFV Wipshausen

RFV Wipshausen

08 Dressur-Wettbewerb Klasse L

Reiter Verein

Sportreiter Peiner Land e.V.

RFV Wipshausen



Richter: Annika Dörfer Ort Springplatz

                 Ina Hoffrichter Beginn 16:20 Uhr

SF F

Startplätze 7

Ehrenpreis der Firma Posniak Recycling GmbH

Platz KNR Pferd WN

30 French Affair Erja Röhrdanz

12 Coco Chanel Hannah Thiele

16 Der Glückstritt Emilia Lauke

39 Josephina 87 Jolina Löning

48 Michel Amelie Rötsch

69 Urmel Ellen Peeters

78 Ziva Lara Behrens Reitverein Mauritz e.V.

Reitverein Mauritz e.V.

Reitverein Mauritz e.V.

09 Springreiter-WB

Reiter Verein

Reit- und Fahrverein Woltorf

Reitverein Mauritz e.V.

RFV Wipshausen

Reitverein Mauritz e.V.



Richter: Annika Dörfer Ort Springplatz

                 Ina Hoffrichter Beginn 15:15 Uhr

SF P

Startplätze 12

Ehrenpreis der Firma Tschirpig Bauunternehmen GmbH

Platz KNR Pferd WN

58 Poseidon Lina Marie Weber

63 Sambuca 76 Theresa Wickboldt

66 Silvester Tammy Mamerow

12 Coco Chanel Alexia Leontarakis

14 Daila di Diva Carlotta Siegel

16 Der Glückstritt Wenke Brese

26 Estefania Giovanna Reitmajer

30 French Affair Erja Röhrdanz

67 Spirit Janice Lüders

78 Ziva Lena Bothe

11 Chirago Anna Bergmann 

39 Josephina 87 Jolina Löning

Pony- und Reitclub Volkmarode

Reit- und Fahrverein Woltorf

Reitverein & Ponygruppe Dollbergen e.V.

Reitverein Mauritz e.V.

10 Stilspring-WB

Reiter Verein

Pony- und Reitclub Volkmarode

Pony- und Reitclub Volkmarode

RUF Papenteich e.V.

Reitverein Mauritz e.V.

RFV Wipshausen

Reitverein Mauritz e.V.

Reitclub Braunschweiger Land

RFV Wipshausen



Richter: Annika Dörfer Ort Springplatz

                 Ina Hoffrichter Beginn 15:55 Uhr

SF B

Startplätze 10

Ehrenpreis der Firma TKS GmbH

Platz KNR Pferd WN

24 Eccle-Stone Nadine Lehmann

6 Cambiosso Vivian van de Sand

14 Daila di Diva Carlotta Siegel

17 Deschna Annabell Victoria Probst

63 Sambuca 76 Theresa Wickboldt

65 Shadow Boy 3 Nadine Gärtner

80 About Tiffany´s Giulia Himstedt

31 Fuegolino Nadine Lehmann

59 Quintus 175 Justus Krüger

67 Spirit Janice Lüders Reitverein & Ponygruppe Dollbergen e.V.

RFV Wipshausen

11 Glücksspringen-WB

Reiter Verein

Reitverein Lindhorst

RFV Wipshausen

RUF Wolfsburg

Pony- und Reitclub Volkmarode

Pony- und Reitclub Volkmarode

Pony- und Reitclub Volkmarode

Reit- und Fahrverein Woltorf

Sportreiter Peiner Land e.V.

Ponys



Richter: Annika Dörfer Ort Springplatz

                 Ina Hoffrichter Beginn 17:00 Uhr

SF L

Startplätze 12

Ehrenpreis der Firma Reifen-Bornemann GmbH

Platz KNR Pferd WN

24 Eccle-Stone Nadine Lehmann

42 Lady Lola 2 Giulia Himstedt

63 Sambuca 76 Theresa Wickboldt

65 Shadow Boy 3 Nadine Gärtner

6 Cambiosso Vivian van de Sand

8 Cayenne S Jonas Krüger 

10 Chic Christiane Siegel

14 Daila di Diva Carlotta Siegel

17 Deschna Annabell Victoria Probst

23 Donna 858 Lyna Frenzel

31 Fuegolino Nadine Lehmann

59 Quintus 175 Justus Krüger RFV Wipshausen

RFV Wipshausen

Pony- und Reitclub Volkmarode

12 Stilspring-WB Klasse A

Reiter Verein

Sportreiter Peiner Land e.V.

RFV Wipshausen

RUF Wolfsburg

Pony- und Reitclub Volkmarode

Pony- und Reitclub Volkmarode

Reit- und Fahrverein Woltorf

Reitverein Lindhorst

RFV Wipshausen

Pony- und Reitclub Volkmarode

Ponys


